
COPIA

COMUNE DI PORTO VIRO
P R O V I N C I A  D I  R O V I G O

Verbale di deliberazione della Giunta Municipale

N. Reg.  27 Delib.

Oggetto: PROGRAMMA BIENNALE PER L'ACQUISTO DI SERVIZI E
FORNITURE PER GLI ANNI 2018-2019. RETTIFICA PER MERO
ERRORE MATERIALE DELLA DGC N. 21/2018.

L’anno  duemiladiciotto addì  quindici  nel mese di febbraio alle ore 12:00 nella sede

Municipale di Porto Viro, si è riunita la Giunta Municipale, con l’intervento dei Signori:

Veronese Maura Sindaco P

Mancin Doriano Vice Sindaco P

Mantovan Valeria Assessore A

Tessarin Marialaura Assessore P

Marangon Albino Fabrizio Assessore A

Crivellari Diego Assessore A

Presenti:    3 Assenti:    3

Partecipa all’adunanza il Vice Segretario Signor  Luni Marco

Il Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed

invita l’adunanza a discutere e deliberare sull’oggetto soprascritto.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Richiamata la DGC n. 21 del 07/02/2018 con cui veniva approvato il
“Programma biennale per l’acquisto di servizi e forniture per gli anni 2017– 2018” ai
sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 allegato al medesimo presente provvedimento;

Dato atto che nella predetta deliberazione, nell’oggetto, in narrativa e nei
dispositivi veniva erroneamente indicato, per un mero errore materiale, quale biennio
di riferimento del Programma il 2017-2018 anziché il 2018-2019;

Visto che questi uffici, una volta rilevato l’errore di cui sopra, hanno provveduto
a rivedere il Programma in argomento predisponendo l’allegato Programma biennale
per l’acquisto di servizi e forniture per gli anni 2018– 2019;



Ritenuto pertanto di rettificare, per i motivi sopra citati, gli anni indicati
limitatamente al biennio di riferimento del Programma di cui alla DGC n. 21/2018 da
2017-2018 a 2018-2019;

Visti i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. n.
267/2000;

DELIBERA

Di rettificare l’oggetto della DGC n. 21 del 07/02/2018 da1.
ADOZIONE DEL “PROGRAMMA BIENNALE PER L’ACQUISTO DI SERVIZI
E FORNITURE PER GLI ANNI 2017–2018”

a
ADOZIONE DEL “PROGRAMMA BIENNALE PER L’ACQUISTO DI SERVIZI
E FORNITURE PER GLI ANNI 2018–2019”;

Di rettificare il punto 1) dei dispositivi della DGC n. 21 del 07/02/2018 da:2.
“Di approvare il “Programma biennale per l’acquisto di servizi e forniture per
gli anni 2017–2018” ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 allegato al
presente provvedimento”

a
“Di approvare il “Programma biennale per l’acquisto di servizi e forniture per
gli anni 2018–2019” ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016 allegato al
presente provvedimento”;

Di sostituire il “Programma biennale per l’acquisto di servizi e forniture per gli3.
anni 2017– 2018”, allegato alla DGC n. 21 del 07/02/2018, con il “Programma
biennale per l’acquisto di servizi e forniture per gli anni 2018–2019” allegato al
presente provvedimento;

Di dare atto che la presente deliberazione è adottata, come in premessa narrato4.
e nei dispositivi deliberato, per rettificare meri errori materiali specificando che il
contenuto sostanziale della DGC n. 21/2018 e i punti dispositivi del medesimo
atto non modificati con la presente deliberazione rimangono efficaci;

La suestesa proposta viene approvata dalla Giunta comunale con voti favorevoli unanimi.

Con votazione separata concessa all’unanimità la presente deliberazione viene dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 T.U. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n.27 del 15-02-2018 COMUNE DI PORTO VIRO



IL Sindaco Il Vice Segretario
F.to Veronese Maura F.to Luni Marco

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottofirmato incaricato certifica che la copia della presente deliberazione viene
pubblicata, ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line
di questo Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal  16-02-2018

L’INCARICATO
 Zanetti Susanna

_____________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÁ

Il Sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il 26-02-2018 dopo il decimo giorno

dalla pubblicazione.

Porto Viro, lì………………………. Il Segretario Generale
_____________________

Copia conforme all’originale in carta libera  per gli usi consentiti dalla legge.

Porto Viro, lì Il Funzionario Incaricato

___________________________

DELIBERA DI GIUNTA n.27 del 15-02-2018 COMUNE DI PORTO VIRO


